АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2015г.                               № 36                      х. Верхний Митякин

Об отмене постановления администрации от 20.04.2015г. № 30
В целях приведения аукционной документации в соответствие с действующим законодательством, Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление администрации от 20.04.2015г. № 30 «О проведении аукциона, открытого по составу участников и  форме подачи предложений о размере арендной платы, по продаже права на заключение договора аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка».
Глава Красновского

сельского поселения                                                  Г.В. Бадаев